miniBOOSTER Hydraulics A/S
Ellegårdvej 25G
DK - 6400 Sønderborg
Tel:  +45 7442 9292
Fax: +45 7442 4204
■ Pedido Válvulas de funcionamiento eléctrico
../../index.html
Serie     Tipo   Cavidad   Diagrama
4/2 SV10-24-01-0 C10-4
4/3
SV10-34-03-0 C10-4
SV10-34-05-0 C10-4
  Pedido de una válvula solenoide (eléctrica)
Ejemplo de pedido de una unidad completa:
1 válvula SV10-34-03-0, cavidad: C10-4
1 bobina 12 VCC M16-12D-26WDN
1 conector B6A-AN666
Modelo Tensión Tipos de conector
 su
selección...
 su
selección...
 su
selección...
Serie Tipo
4/2
SV10-24-
01-0
4/3
SV10-34-
03-0
SV10-34-
05-0
Tipo Tensiones
nominales
A Color del
cable
00D Sin bobina – –
12 D 12 VCC 1.50 Rojo
24 D 24 VCC 0.75 Negro
36 D 36 VCC 0.50 Azul
24A 24 VCA, 60/50 Hz 0.75 Naranja
115A 115 VCA, 60/50 Hz 0.16 Amarillo
230A 230 VCA, 60/50 Hz 0.08 Rojo / blanco
Tipos de conector
G Conector ISO 4400
(DIN 43650)
Webmaster Aviso legal   ·   Mapa del sitio   ·   Actualización:  juev., 5 febr 2009, 09:58   ·   © miniBOOSTER Hydraulics A/S  Arriba
../../04_company_info/legal_notice_es.htm
../../../menumachine/minibooster_e/navigation.html